

Kromanns Holding ApS

P.L. Brandts Allé 1
5220 Odense SØ
CVR-nr. 30523555

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2019

Dirigent

Navn: Klaus Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kromanns Holding ApS
P.L. Brandts Allé 1
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30523555
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Juel Kromann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 11.057 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(13.314)	(25)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.175.900	1.008
Andre finansielle indtægter		12.114	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(117.653)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>11.057.047</u>	<u>989</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		<u>8.949.047</u>	<u>689</u>
		<u>11.057.047</u>	<u>989</u>
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>100.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.447.091	8.447
Finansielle anlægsaktiver	1	8.447.091	8.447
Anlægsaktiver		8.447.091	8.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		280.352	418
Tilgodehavender		280.352	418
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.720.206	1.438
Værdipapirer og kapitalandele		2.720.206	1.438
Likvide beholdninger		7.850.267	238
Omsætningsaktiver		10.850.825	2.094
Aktiver		19.297.916	10.541

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		148.830	149
Overført overskud eller underskud		19.031.086	10.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>19.287.916</u>	<u>10.531</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Passiver		<u>19.297.916</u>	<u>10.541</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	148.830	10.082.039	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0
Årets resultat	0	8.949.047	2.000.000	108.000
Egenkapital ultimo	148.830	19.031.086	0	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.530.869
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				11.057.047
Egenkapital ultimo				19.287.916

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.447.091
Kostpris ultimo	8.447.091
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.447.091

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
S og C Holding, Odense ApS	Odense	ApS	50,0
Vine and Bike ApS	Skanderborg	ApS	50,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
